
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 
31.05.2018.         (prot.Nr.5., 6.p.) 

 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.*. daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Līvi”, Rundāles pagastā 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Rundāles novada pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto informāciju, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļa īpašuma 

likuma  6., 8. un 9.pantu,  Rundāles novada dome nolemj: 

1. nostiprināt zemesgrāmatā uz Rundāles novada pašvaldības vārda kā 

patstāvīgu īpašuma objektu - dzīvokļa īpašumu Nr.*, kadastra apzīmējums 

***, daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Līvi”, kadastra apzīmējums ***, 

Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā; 

2. uzdot priekšsēdētāja vietniecei, veikt visas nepieciešamās darbības dzīvokļa 

īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Rundāles novada pašvaldības vārda.  

 

 

Rundāles novada domes priekšsēdētājs     Aivars Okmanis 


